別記

第１号様式（第３条関係）

    年   月   日

萩市佐々並地区交流促進団体登録申請書

 萩市長   あて

（申請者）

事務所の所在地

団 体 名

代 表 者 氏 名

             （電話                   ）

 萩市佐々並地区交流促進団体登録要綱第３条に基づき、登録をしたいので、

関係書類を添えて申請します。

記

設立年月日

会員数

会員募集の取組

活動の目的

活動内容

※添付書類

・定款、規約等

・収支状況のわかる書類

・その他市長が必要と認める書類